
GSPublisherVersion 0.10.100.100

Экспликация  первого этажа:

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Наименование

Прихожая

Холл

Котельная

Бильярдная

Кабинет

Санузел

Кладовая

Кухня-столовая

Гостиная

Площадь

10,8

31,2

10,8

45,4

14,5

5,4

5,8

52,0

33,6

209,5 м²

9,0 м2

11,5 м2

18,5 м2

Терраса

ТеррасаТерраса

Бильярдная
4
45,4 m2

Кабинет
5
14,5 m2

Котельная
3
10,8 m2

Кухня-столовая
8
52,0 m2

Гостиная
9
33,6 m2

Прихожая
1
10,8 m2

Санузел
6
5,4 m2

Кладовая
7
5,8 m2

Холл
2
31,2 m2

S общая -342,3м2 +S террас -63,8м2 Х коэф.0.3= 361м2



GSPublisherVersion 0.10.100.100

Экспликация второй этаж:

№

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Название

Детская

Холл

Игровая

Комната няни

Санузел

Спальня 1

Спальня 2

Санузел

Санузел

Главная спальня

Гардероб.

Гардероб.

 Площадь

16,0

14,7

10,4

9,6

3,7

14,2

14,4

4,9

6,9

26,5

6,0

5,5

132,8 м²

24,8 м2

Санузел
4
3,7 m2

Спальня 1
5
14,2 m2

Спальня 2
6
14,4 m2 Санузел

7
4,9 m2

Холл
1
14,7 m2

Санузел
8
6,9 m2

Комната няни
3
9,6 m2

Игровая
2
10,4 m2

Детская
1
16,0 m2

Гардероб.
11
5,5 m2

Гардероб.
10
6,0 m2

Главная спальня
9
26,5 m2

S общая -342,3м2 +S террас -63,8м2 Х коэф.0.3= 361м2


	Планы дома 361м2
	Планы домов для публикации
	ЭП планы для публикации
	361-1 План первого этажа с мебелью 
	361-2 План второго этажа с мебелью




